
 
  令和元年１２月１日  

 
ＪＡ佐渡キウイフルーツ倶楽部      
倶楽部員の皆様へ  
                                        
 

JA佐渡キウイフルーツ倶楽部  
                                           倶楽部長 細野 幸太郎  

 
 

キウイフルーツ冬季剪定指導会の開催について 
 

 
     日頃から、倶楽部事業につきまして特段のご理解・協力を賜り厚くお

礼申し上げます。  
     みだしのことについて、下記の日程により開催致しますので、ご多忙

とは存じますが、多数参加くださいますようお願い致します。 
 
 

記  
 
      １．日 時   令和元年１２月１８日（水）午前９時００分～     
                                  
           
      ２．場 所  栗野江 生産者 様圃場（旧展示圃）  
                                                         
                  
      ３．講 師  佐渡農業普及指導センター 稲田課長代理 様 
    
 

４．その他  各自、剪定用具を持参して下さい。   
 
 
 

以上  
 

 

担当：JA佐渡営農事業部園芸振興課 

   栗津 直人 

   ＴＥＬ 63－3101 

   携 帯 090-4920-2039 

 


